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پسماندها )زباله ها( را بیشتر تفکیک کنیم
ما طرح جدیدی برای جمع آوری پسماندها )زباله ها( داریم و برای شما به این معنی است که 

پسماندهای مواد خوراکی )matavfall( و پسماندهای غیر قابل بازیافت )restavfall( باید در 
ظرف های جداگانه قرار داده شوند. پاکت ساخته شده از کاغذ بازیافتی جایگزین کیسه پلاستیکی 

مشکی خواهد شد. برای پسماندهای غیر قابل بازیافت ) restavfall( می توانید از هر کیسه ای که 
می خواهید استفاده کنید. از این به بعد رنگ کیسه مهم نیست.

چرا سیستم جدید جمع آوری پسماند )زباله(؟
 )Sobacken ( سیستم جمع آوری ما تا به حال بر اساس کیسه های سیاه و سفید بوده است که در سوبکن

تفکیک می شدند. اما اکنون به منظور افزایش میزان تفکیک، نحوه ی جمع آوری را توسعه می دهیم. وقتی که 
ما مواد را  بازیافت می کنیم )återvinna( در مقایسه با استفاده از مواد خام جدید، صرفه جویی فراوانی در 

انرژی و مواد خام می کنیم. اکنون برای جمع آوری پسماند مواد خوراکی )matavfall( کیسه های پلاستیکی را 
کنار گذاشته و از پاکت کاغذی استفاده می کنیم. پسماند مواد خوراکی به بیوگاز و کود زیستی تبدیل می شود و 
جایگزین کردن پاکت کاغذی نه تنها استفاده از کیسه های پلاستیکی را کاهش می دهد، بلکه کیفیت کود زیستی را 

نیز بهبود می بخشد. پسماندهای غیر قابل بازیافت که به گرمایش مرکزی و برق تبدیل می شوند را می توان در 
کیسه های قابل استفاده مجدد یا کیسه زباله قرار داد. ما کيسه هاي زباله براي پسماندهای غیر قابل بازیافت را 

برایتان فراهم نمي کنيم.این خود شما هستید که باید آنها را تهیه کنید.

 اطلاعات در مورد تخلیه ی پسماندها 
زمانی که ما سطل های زباله شما را خالی می کنیم، پسماندها را جدا نگهداری می کنیم. این کار یا از طریق یک 

کامیون با محفظه های جداگانه یا در دو دفعه ی مختلف با یک ماشین جرثقیل دار صورت می گیرد و پس از آن 
زباله ها هر کدام به طور جداگانه تخلیه می شوند تا به گرمایش مرکزی، برق و بیوگاز تبدیل شوند.

پسماند  مواد خوراکی
در پاکت های کاغذی پسماندهای مواد خوراکی، به 

عنوان مثال آشغال میوه و سبزیجات، تفاله های چای 
و قهوه، گوشت، ماهی و غذاهای دریایی و سایر 

پسماندهای مواد خوراکی ریخته می شود.

آیا می دانستید که. پسماند مواد خوراکی به بیوگاز و کود تبدیل می شود.

 راهنمایی!
روغن باقیمانده ازسرخ کردن مواد و 
روغن پخت و پز در مقادیر زیاد را در 

بطری های در دار ریخته و به یک مرکز 
 )återvinningscentral( بازیافت

ببرید.

پسماندهای غیر قابل بازیافت
پسماندهای غیر قابل بازیافت پسماندهایی هستند که 

قابل بازیافت نیستند مانند پاکت نامه، گوش پاک کن، 
کفش های کهنه و پاره، پوشک، شن گربه، خاک گلدان و 

دستمال مرطوب یکبار مصرف.

آیا می دانستید که. پسماندها خرد می شوند و به گرمایش مرکزی، سرمایش 
مرکزی و برق برای بخش های بزرگی از بوروس )BORÅS( تبدیل می شوند.

 راهنمایی! 
پسماندهای غیر قابل بازیافت 
را می توان در هر نوع کیسه 

بازیافتی قرار داد.
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پاکت تولید شده از کاغذ بازیافتی جایگزین کیسه پلاستیکی مشکی شده است. 
تفکیک پسماند را درست مثل قبل انجام دهید. آشغال میوه و سبزیجات، تفاله 
های چای و قهوه، گوشت، ماهی و غذاهای دریایی و سایر پسماندهای مواد 
خوراکی در پاکت های کاغذی پسماند قرار داده می شوند. از ظرف نگهدارنده ی 
قابل تهویه ی ضمیمه شده استفاده کنید. این ظرف بوی بد را کاهش داده و 

پاکت را خشک تر نگاه می دارد.

پاکت تولید شده از کاغذ بازیافتی

از ظرف  نگهدارنده ی فابل تهویه که دریافت کرده اید استفاده کنید، زیرا این ظرف موجب در معرض هوا بودن پاکت 	 
شده و آن را خشک تر نگه می دارد.

ظرف نگهدارنده ی پاکت را در سطل زباله معمولی قرار ندهید یا کیسه پلاستیکی روی آن نکشید. اگر ظرف نگهدارنده 	 
پاکت کاغذی در معرض هوا نباشد باعث ایجاد بوی نامطبوع می شوند زیرا رطوبت در داخل محبوس می شود و موجب 

پاره شدن پاکت کاغذی می شود.

بهتر است که کمی روزنامه، قسمتی از کارتن تخم مرغ یا کمی دستمال کاغذی 	 
آشپزی استفاده شده را در ته ظرف نگهدارنده پاکت قرار دهید.

دستمال کاغذی آشپزی استفاده شده را با دستمال کاغذی سر میز غذا مخلوط کنید.	 

قبل از ریختن پسماند مواد خوراکی خیس در پاکت کاغذی بگذارید آبش خارج شود.	 

میوه و سبزیجات را موقعی که خشک هستند پوست بگیرید.	 

پاکت  کاغذی را هیچ وقت بالاتر از خط چین موجود روی آن پر نکنید.	 

هر دو تا سه روز یکبار پاکت را عوض کنید حتی اگر پر نشده باشد.	 

پاکت پسماند مواد خوراکی را کاملا ببندید.	 

ظرف نگهدارنده ی پاکت را با خودتان تا ظرف آشغالدانی ببرید.	 

نکاتی در مورد پاکت کاغذی زباله


